

Dotyczy zapytania ofertowego na: dostawę butelek szklanych oraz butelek i pojemników polietylenowych dla Laboratorium Chemicznego Zespołu Laboratoriów PIG – PIB.

Sygn. postępowania: NZ-244-21/2018

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1:

Jesteśmy autoryzowanym dystrybutorem dawnej marki (...) w Polsce, czy w zapytaniu ofertowym możemy złożyć tylko ofertę na butelki PE marki (...), bez butelek szklanych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział zamówienia na części.

Zamawiający podtrzymuje zapis Zapytania ofertowego - pkt. 14.5:

„Zamawiający wymaga wypełnienia w formularzu cenowym (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego) wszystkich elementów składających się z danego zadania. Nienależyte wypełnienie przez Wykonawcę jakiegokolwiek pozycji w formularzu cenowym spowoduje odrzucenie oferty Wykonawcy przez Zamawiającego.”

Pytanie 2:

Poz. Od 1 do 5 Firma Nalgene którego opis produktu dotyczy oferuje opisane produkty tylko w opakowaniach po 12 sztuk. Prosimy zatem o zmienne jednostki miary na opakowanie 12 sztuk oraz o zmianę ilości sztuk wskazującą na wielokrotność oryginalnego opakowania producenta. Czyli:

Poz 1 – 675 opakowań

Poz 2 - 417 opakowań

Poz 3 – 250 opakowań

Poz 4 – 34 opakowań

Poz 5 – 252 opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis pkt.4, poz.1-5 Załącznika nr 1 do zapytania ofertowego – Opis Przedmiotu zamówienia w zakresie szacunkowych ilości butelek szklanych oraz butelek i pojemników polietylenowych objętych zamówieniem.

„Szacunkowe ilości wskazane w tabeli służą tylko i wyłącznie obliczeniu ceny oferty i porównaniu ofert. Podane ilości mogą ulec zmianie.”

Ponadto, zgodnie z pkt. 2 i 3 Załącznika nr 1 do zapytania ofertowego – Opis Przedmiotu zamówienia:

*„ 1. Wskazane przez Zamawiającego nazwy własne producentów zamieszczone w opisie przedmiotu zamówienia w odpowiednich częściach zamówienia, zostały podane wyłącznie w celu określenia wymaganych parametrów jakościowych, jakim co najmniej winny odpowiadać zamawiane produkty. Takie parametry, gwarantowane przez określonych producentów pozwolą Zamawiającemu na utrzymanie standardów koniecznych do zapewnienia wymaganej jakości wykonywanych badań. **Zamawiający, opisując przedmiot zamówienia poprzez wskazanie nazw handlowych, dopuszcza jednocześnie wszelkie ich odpowiedniki rynkowe, nie gorsze niż wskazane w zapytaniu ofertowym.***

2. Zastosowanie produktów równoważnych nie może pogorszyć jakości osiąganych wyników. W przypadku zaproponowania przez Wykonawcę w ofercie produktów równoważnych jakościowo do produktów wskazanych przez Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do wykazania, że oferowany przez niego produkt równoważny spełnia wymagania określone przez Zamawiającego.”

Pytanie 3:

Poz 10 – Czy zamawiający dopuści do zaoferowania 5l butelki LDPE z kranem wylewowym na dole spełniające wszystkie parametry opisane w zapytaniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w poz. 10 kanistra z kranem, pojemność 5000 ml na butelkę LDPE 5l.

KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr Izabela Hęćlik

Warszawa dnia 15.03.2018 r.